Excma. Cámara en lo Contencioso Administrativo y como pertencientes a los autos

Fecha Impresión
23/01/2026 - 13:22:11

del título, firme procédase a través de la plataforma BIE (Banca Internet Empresas)
del Banco Macro S.A. a transferir la suma de $284.237,97 (pesos doscientos ochenta y

cuatro mil doscientos treinta y siete con noventa y siete centavos)  que se encuentra
depositada en la citada cuenta judicial (N° 562209559789608), a la Cuenta N° 4-
618-0955775751-7, del Banco Macro S.A., CBU N° 2850618640095577575178, a la
orden de la titular MONICA INES CISNEROS, CUIT N° 27-26648102-6, en concepto